JAARREKENING 2023/2024 STICHTING MALANG ( RSIN 8176.28.484)

INKOMSTEN 24/23 23/22 2022/2021
vaste donateurs 95 773 2,576
Jacobus Hoeve bijdrage 0 0
gift bij een overlijden 0 0
rente banken 517 -3 0
TOTAAL VAN DE INKOMSTEN 612 770 2,576
UITGAVEN
personeelskosten
Salaris Fadjar 2000 2000 2,000
salaris Hanna 4800 4800 3,780
___5800 __ 6800 _ 5780 _
studiekosten
Basisschool/middelbare school Soerabaja 445 0 633
Basisschool Malang 0 0 0
studenten farmacie 3383 1630 1,886
studenten accountancy 578 1593 1,998
praktijk opleiding jaar 2 resp. jaar 1 585 325 520
middelbare school uitwonend 0 325 0
studenten Soerabaja 583
Faizal
___A4991 __ 3873 _ 5620 _
studiekosten Middelbare
school onder en boven bouw
Schoolgeld en boeken 1645 1664 4,455
Schoolgeld boeken etc wifi 355 325 0
ziektekosten verz. 175 300 425
ondersteuning onderwijs 0 620
___2175 __ 2909 _ 4,880 _
Huisvesting/voeding
onderhoud en energie 2088 6348 3,800
opheffing indon stichting 546
huurkst gebouw( ineens 2021-2024) 0 10,000
——-263¢ ___6348 _ 13,800 _
Kosten Nederland
kosten ontspanning kinderen 0 0
web design 456 218 431
diverse beheerkosten 0 1
bankkosten 367 322 213
823 540 645



Totaal van de uitgaven 17423 20470 30,725
RESULTAAT 2021/2022 -16811 -19700 -28.149
BALANS PER 01-08-2022 01/08/2024 ####### 01/08/2022
geldmiddelen

Rabo lopende rekening 1283 6811 3332
Rabo spaarrekening 38991 50474 6473
SNS spaarrekening 0 0 70680
kasgelden Hanna in Malang 5700 5500 2000
BALANSTOTAAL 45974 62785 82485
eigen vermogen begin 62,785 82485 110634
resultaat -16811 -19700 -28,149
BALANSTOTAAL/EIGEN VERM. EIND 45,974 62785 82,485

vastgesteld d.d.
w.g. Voorzitter
Secretaris
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per ongeluk gedeleted de adm vanb 2023 geen nieuwe gemaakt



inkomsten Indonesie
storting
storting
storting

betaald aan Fadjah
betaald aan Hannah

schoolgeld 1
idem 2
huisvesting
extra

beginsaldo geld
eindsaldo geld
rente

bank

web

opbrengst

opstelling fransje moet zijn

stortingen

betalingen

Hannah via ned
fatjah via Nederland
schoolgeld 1
schoolgeld 2

huisv

extra

per saldo uitgaven

tweede blad Fransje

saldo bij Hannah 1-8-22
stortinge 3 x6000
Storting Sal Hanna
storting sal Fadjah

malang

6000
6000
6000

-1370

-3873

-2909
-5718

-630

3500
2000
-5500

uitg ink
Malang

-4800
-2000
-3873
-2909
-5718

-630

-19930

2000
18000

malang vw  nederland

-1370 -630
0 -4800

-3873
-2909
-5718

-630

-322
-218
773

04-Aug
15-Sep

22-Dec
29-Dec
HHHHHHHH

29-Jan
HHEHHHHH#
01-Apr
08-May
01-dun
01-Jul
01-Sep

4800 via ned bank betaald
630 via ned bank betaald

ONTV SPO

0.01
45.38

50

95.39

SPAARREK



tot inkomste malang
Totaal uitg Mal;ang
eindsaldo kas malang

spaarrekening

saldo 1-23

opn vorig boekj t/m juli 23
19-Jan

saldo 1-8-25

opname

opname

rente 23

rente 24

19-Nov
saldo mz
accoord

25430
19930
5500

473.47

50000
50473.47
-6000
-6000
0.51

516.74

38990.72

-5000

33990.72
33990.72
0

cf 1°-1-24



totaal

NS

(ENING

0

BUYUNG BANKKST WEBSIDE NAAR IND KRUISP  NEOSTRADA

-400
-400

-400
-400
-400

-400
-400
-400
-400
-400
-400
-400

-4800

-25.12
-32.38

-28.72
-28.51

-28.75

-40.69
-28.51
-28.51
-28.51
-40.69
-28.51
-28.72

-367.62

SALDO 1-8-2023

-217.8

-217.8

-6000

-6000

-12000

6000

6000

-238.38
EIND
12000 -238.38



RENTE PER 1-1-24
KRUISPOSTEN



BEGINSALDO
6811.63
6386.52
5999.52
5781.72

5353
4974.49
4574.49
4545.74
4545.74
4105.05
3676.54
3248.03
2819.52
2378.83
1950.32
1283.22
1283.22

0

50474



-12000

38474



